

# Jakobsen Import ApS

Orionsvej 10  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
22. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2018**

---

**Uffe Jakobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jakobsen Import ApS  
Orionsvej 10  
8270 Højbjerg

CVR-nr: 38672371  
Regnskabsår: 22/05/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er import af vin og fødevarer.

## Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for perioden 22/5/1 – 31/12 2017 udgør kr. -10.783.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 39.217.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

# Resultatopgørelse 22. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-13.920</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-13.936</b>
Skat af årets resultat .....	1	3.153
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-10.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-10.783
<b>I alt</b> .....		<b>-10.783</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavende skat .....		3.153
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.153</b>
Likvide beholdninger .....		43.064
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>46.217</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>46.217</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-10.783
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.217</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>46.217</b>

# Egenkapitalopgørelse 22. maj 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-10.783	-10.783
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-10.783	39.217

Ingen ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.
Aktuel skat	-3.153
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<b>-3.153</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Viggo Holding, Aarhus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.